Совет

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

Советы

422478, Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                              КАРАР

14 ноября 2025 года                                                                                           № 2/2

О внесении изменения в решение Совета

Алешкин-Саплыкского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан от 11.11.2019 № 65/3

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет

Алешкин-Саплыкского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Алешкин-Саплыкского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района от 11.11.2019 №65/3 «О налоге на

имущество физических лиц» (в редакции от 19.05.2020 №71/2, 15.11.2022

№29/4, от 13.10.2023 №41/2, от 23.09.2024 №50/1, от 11.12.2024 №55/2)

изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Налоговая льгота предоставляется в соответствии со статьей 407

Налогового Кодекса РФ.».

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах Алешкин-

Саплыкского сельского поселения, на сайте Алешкин-Саплыкского сельского

поселения, опубликовать в Официальном портале правовой информации

Республики Татарстан.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

mailto:AlSap.Drz@tatar.ru